[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2003 г.  №   273

г. Цимлянск

О строительстве жилого дома

по адресу: Цимлянский район,

ст.Красноярская, ул.Победы,дом №27.

     Рассмотрев заявление Лысова Сергея Георгиевича, проживающего по адресу: Цимлянский р-н, ст. Красноярская, ул. Победы, дом № 27,

о строительстве жилого дома, и руководствуясь Законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления» от 28.08.1995 г. № 154.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить Лысову Сергею Георгиевичу строительство жилого дома

     по адресу: Цимлянский р-н, ст. Красноярская, ул. Победы, дом № 27.

2. Застройщику согласовать проект жилого дома и получить разрешение на производство строительно-монтажных работ в отделе архитектуры и градостроительства Цимлянского района.

3. По окончании строительства объект ввести в эксплуатацию.

4. МП БТИ внести соответствующие изменения в техническую документацию.

5. Контроль, за исполнением данного постановления, возложить на отдел архитектуры и градостроительства Цимлянского района.

Глава администрации района                                                  М.Б. Гайчук

Верно: управляющий делами                                                  А.В.Назаров

Постановление вносит

отдел архитектуры и градостроительства района.